

Ejendomsselskabet Fiolstræde 23 ApS

Meldahlsgade 5, 1613 København V

CVR-nr. 20 03 18 08

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Henrik Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fiolstræde 23 ApS Meldahlsgade 5 1613 København V
	CVR-nr.: 20 03 18 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Thuesen Henrik Thuesen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Associeret virksomhed	Ejendommen Fiolstræde 23, Fiolstræde 23, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering herunder i fast ejendom, industri og andre dermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.587 kr. mod -28.300 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 244.017 kr. mod 104.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-39.587	-28.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	194.466	195.176
Andre finansielle indtægter	161.923	31.713
Øvrige finansielle omkostninger	-3.287	-64.688
Resultat før skat	313.515	133.901
1 Skat af årets resultat	-69.498	-29.788
Årets resultat	244.017	104.113
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.466	-64.823
Overføres til overført resultat	179.551	168.936
Disponeret i alt	244.017	104.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.458.621	3.394.155
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.508.482	1.538.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.967.103</u>	<u>4.932.518</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.967.103</u>	<u>4.932.518</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>745.724</u>	<u>493.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>745.724</u>	<u>493.278</u>
Aktiver i alt	<u>5.712.827</u>	<u>5.425.796</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.058.638	2.994.172
Overført resultat	2.383.785	2.204.234
Egenkapital i alt	<u>5.567.423</u>	<u>5.323.406</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	9.175
Selskabsskat	47.457	11.857
Anden gæld	85.447	81.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.404</u>	<u>102.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.404</u>	<u>102.390</u>
Passiver i alt	<u>5.712.827</u>	<u>5.425.796</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.058.995	2.035.298	5.219.293
Resultatandel	0	-64.823	168.936	104.113
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.994.172	2.204.234	5.323.406
Resultatandel	0	64.466	179.551	244.017
	125.000	3.058.638	2.383.785	5.567.423

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.498	29.788
	<u>69.498</u>	<u>29.788</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	399.983	399.983
Kostpris ultimo	<u>399.983</u>	<u>399.983</u>
Opskrivninger primo	2.994.172	3.058.995
Årets resultat før nettoopskrivning	194.466	195.177
Hævet kontant	-130.000	-260.000
Opskrivninger ultimo	<u>3.058.638</u>	<u>2.994.172</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.458.621</u>	<u>3.394.155</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Fiolstræde 23	Fiolstræde 23, København	33 %